



Pasquier
Brioche Tressée à la main
630g

2€
L'UNITÉ
2,71
LE 2^{ÈME} À : 1,08€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

BRIOCHE TRESSÉE NATURE PASQUIER
630 g - 4,30 € le kg
Par 2 (1,26 kg) : 3,79 € au lieu de 5,42 €
3,01 € le kg au lot

MARQUE PARTENAIRE JEU



2,02
L'UNITÉ
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

BELVITA LE MOELLEUX CHOCOLAT LU
250 g - 8,08 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,03 € au lieu de 4,04 €
6,06 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,07
LA BOÎTE
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
2€
LA BOÎTE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,39€ SUR VOTRE CARTE

B-READY GAUFRETTES FOURRÉES NUTELLA
x 15 - soit 330 g - 12,33 € le kg



1€
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
1€
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,62€ SUR VOTRE CARTE

TAM TAM L'ORIGINAL ST MICHEL
x10 - soit 275 g - 6,55 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,89
LE LOT DE 2
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE BROWNIE POCKET CHOCO PÉPITES BROSSARD
2x8 - soit 480 g - 10,19 € le kg
Par 2 (960 g) : 6,84 € au lieu de 9,78 €
7,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE PARTENAIRE JEU

3,90
LE LOT DE 3
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*



PETIT ÉCOLIER TENDRE CŒUR AU LAIT LU
3 x 120 g - soit 360 g - 10,83 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 31 de ce prospectus.